Of. nº 125/17-SG.
                                                                                                 Esteio, 25 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a limpeza de boca de lobo, na BR-116, 215 Bairro Vila Pedreira.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, o entupimento vem atraindo ao local ratos e baratas, como podemos observar pelas fotos, o esgoto está escorrendo a céu aberto, podendo trazer doenças aos moradores das proximidades.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.